m 12. Cross Triathlon mit XTERRA - Einzel
Friedrichroda / Thuringen / 14.07.2013

evaluacion detallada

Loser, Carsten

Asociacién: Jena
Dorsal: 350

recorrido: 38.60 km

XTERRA Tharingen (0,6/28,0/10,0 km)

categoria:
AK 2, T™M 30

tiempos parciales

control etapa etapa

Schwimmen 0.60 10:36 17:40
Rad 28.00 1:25:45 3:03
Lauf 10.00 41:02 4:.06

Timing by SPORTident

etapaposicié retrasgosicié retraso
km tiempo min/kmmategorcategoric Men

6
6
5

2:10
8:58
2:33

stage score

13
11
7

tiempo total: 2:17:23

posicién en el recorrido/Total: 11 (de 66)
posicién en el recorrido/Men: 11 (de 59)
mejor tiempo del recorrido: 2:05:26

posicion en la categoria: 7(de 17)

mejor tiempo en la categoria: 2:05:26

Men
2:10
9:31
3:54

Total score

Total Total Total posicié retrasgosicid retraso
km tiempo min/kmategocategoric Men Men

0.60 10:36 17:40
28.60 1:36:21 3:22
38.60 2:17:23 3:33

18 2:10 60
17 4:58 57
7 11:57 11 11:57

timing.sportident.com




