

## 12. Cross Triathlon mit XTERRA - Einzel Friedrichroda / Thüringen / 14.07.2013

## evaluación detallada

Löser, Carsten

Asociación: Jena Dorsal: 350

recorrido: 38.60 km

XTERRA Thüringen (0,6/28,0/10,0 km)

categoría:

AK 2, TM 30

tiempo total: 2:17:23

posición en el recorrido/Total: 11 (de 66)

posición en el recorrido/Men: 11 (de 59)

mejor tiempo del recorrido: 2:05:26

posición en la categoría: 7(de 17)

mejor tiempo en la categoría: 2:05:26

tiempos parciales Total score stage score

control	etapa	etapa etapaposició retrasoposició retraso						Total	Total	Total posició retras posició re				retraso
	km	tiempo min/krategocategoría Men Men						km	tiempo	min/kmategorategoría Men Me				
Schwimmen	0.60	10:36	17:40	6	2:10	13	2:10	0.60	10:36	17:40	18	2:10	60	
Rad	28.00	1:25:45	3:03	6	8:58	11	9:31	28.60	1:36:21	3:22	17	4:58	57	
Lauf	10.00	41:02	4:06	5	2:33	7	3:54	38.60	2:17:23	3:33	7	11:57	11	11:57